
Pavlov
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.096378N, 14.167046E

Nadmořská výška: 387 m n. m. První pís. zmínka: 1799 (225 let) Katastrální výměra: 155 ha

Počet obyvatel: 172 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.pavlovukladna.cz

Doprava Pavlov
Jižní částí Pavlova prochází železniční trať Praha-Kladno, která zabezpečuje velmi dobré spojení
do Prahy a Kladna; tam i zpět to představuje až 17 spojů denně. Železniční zastávka funguje v obci již od
roku 1934.
V obci mají zastávku také linkové autobusy ČSAD Kladno č. 27 (Kladno-Unhošť-Rudná) a č. 28
(Unhošť-Pavlov /o prázdninách nejezdí/) zajišťující spojení zejména do Unhoště eventuelně
dalších přilehlých obcí.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4873/pavlov/doprava/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 06:43:45


